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Skog OU 2016. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Skog OU pdhitegevusalaks on metsavarumine.

Majandusaastal oli midigitulu 22,9 tuhat eurot, sellest 93,53% moodustas metsavarumine.

Ettevotte kasum oli 10,1 tuhat eurot.

Juhatuse likmetele eraldi tasu juhatuse liikme Ulesannete taitmise eest aruandeaastal ei makstud.

Teenuse osutamisega saab hakkama vastavat kompetentsi omav juhatuse liige, kellele makstakse tasu téélepingu alusel.
Majandusaasta koostamisperioodil olulisi sindmusi, mis ei kajastu raamatupidamise aastaaruandes, kuid mis oluliselt
mdjutavad voi voivad mdjutada jargmisi majandustulemusi, ei toimunud.

Skog OU p&hieesmargiks jargmisel majandusaastal on firma turupositsiooni séilitamine ja kindlustamine ning arikasumi

kasvatamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

22.07.2016

19 785

2525
22 310
22 310

1223
1223
1223

2500
8501
10 086
21087
22 310

2016. a. majandusaasta aruanne

22.07.2015 Lisanr

7 246 2
3755 3
11001
11 001

2500 10

8501
11 001
11001
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Kasumiaruanne

(eurodes)
23.07.2015 - 23.07.2014 - Lisanr
22.07.2016 22.07.2015
Muugitulu 22 958 8 501 6
Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 486 0 7
Mitmesugused tegevuskulud -950 0 8
To6j6ukulud -10 436 0 9
Arikasum (kahjum) 10 086 8501
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 10 086 8501
Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 086 8501
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood é&ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood aritegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

23.07.2015 -
22.07.2016

10 086
1230
1223

12 539

12 539
7246

12 539

19785

2016. a. majandusaasta aruanne

23.07.2014 -
22.07.2015

8501

-1255

7246
7246

7 246
7246
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

22.07.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

22.07.2015

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

22.07.2016

Osakapital Jaotamata kasum
nimivaartuses (kahjum)
2500
8501
2500 8501
10 086
2500 18 587

Kokku

2016. a. majandusaasta aruanne

2500

8501

11 001

10 086

21087
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise tava p&hinduded
on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.
Ettevote kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Rahavood on arvutatud kaudsel meetodil.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke.

Noéuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse
kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.Majandusaasta aruandes kajastatakse
nduded ostjate vastu netosummas.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud ule ostjale, migitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdené&oline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu
kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimaaéra, vélja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassapdhiselt.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva v&i olulise mdju all olevad
ettevotjad.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
22.07.2016 22.07.2015
Arvelduskontod 18 133 7 246
Kassa 1652 0
Kokku raha 19 785 7 246
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

22.07.2016
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Sissemaksmata osakapital

Kokku nduded ja
ettemaksed

22.07.2015
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Sissemaksmata osakapital

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

12 kuu jooksul

25 25
25 25
2500 2500
2525 2525

12 kuu jooksul

22.07.2016

1255 1255
1255 1255
2500 2500
3755 3755

16

532

675

1223

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

22.07.2016
Maksuvdlg
189
429
26
31
675

2016. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

16
532
675

1223
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Lisa 6 Muugitulu

(eurodes)

23.07.2015 - 23.07.2014 -
22.07.2016 22.07.2015
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 22 958 8 501
MUk Euroopa Liidu riikidele, kokku 22 958 8501
Kokku mudgitulu 22 958 8501
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Metsatood 21472 8501
Masinate remont 1486 0
Kokku mudgitulu 22 958 8501

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
23.07.2015 - 23.07.2014 -
22.07.2016 22.07.2015
Tooraine ja materjal 1486 0
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1486 0

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
23.07.2015 -
22.07.2016
Energia 134
Kutus 134
Mitmesugused birookulud 415
Koolituskulud 369
Muud 32
Kokku mitmesugused tegevuskulud 950
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Lisa 9 T66j6ukulud

(eurodes)

23.07.2015 -
22.07.2016
Palgakulu 7 800
Sotsiaalmaksud 2636
Kokku t66jdukulud 10 436
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1

Keskmine téotajate arv tootamise liikide kaupa:
Too6lepingu alusel téotav isik 1

23.07.2014 -
22.07.2015

0

0
0
0

Juhatuse liikmega on sdlmitud tddleping, majandusaastal on arvestatud té6tasu 7800 eurot.

Lisa 10 Osakapital

(eurodes)

22.07.2016
Osakapital 2500

Osade arv (tk) 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
22.07.2016
Kohustised

Tegev- ja kérgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 532
nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevétjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

23.07.2015 -
22.07.2016

Arvestatud tasu 7 800

22.07.2015
2500
1

23.07.2014 -
22.07.2015

0

2016. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 03.04.2017

Skog OU (registrikood: 12693928) 23.07.2015 - 22.07.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VIRGO KRUUSMAA Juhatuse liige 03.04.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

22.07.2016
8501

10 086

18 587

18 587

18 587

22.07.2016
8501

10 086

18 587

18 587

18 587



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Metsavarumine 02201
Masinate ja seadmete remont 33121
Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht J
- valuuta
slinniaeg
) ) 2500 EUR
Virgo Kruusmaa 38504215210 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5263869

E-posti aadress skoggrupp@gmail.com

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

21472 93.53%

1486 6.47%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



